
 

Zarządzenie Nr 69/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora AŁ 99/2024 z dnia 30 października 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok 

akademicki 2024/2025. 

Na podstawie art. 86 ust. 1 pkt 1-4 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w związku  

z § 5 ust. 1, ust. 3, ust. 4 oraz ust. 7 Regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Akademii Łomżyńskiej na wniosek Samorządu Studenckiego, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora AŁ 99/2024 z dnia 30 października 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 

2024/2025 wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się na okres roku akademickiego 2024/2025 Komisję Stypendialną  

w następującym składzie: 

1) Bagińska Anna, 

2) Chrostowska Izabella, 

3) Gutowski Patryk, 

4) Karwowska Justyna, 

5) Korytkowska Monika, 

6) Skorupska Anna, 

7) Waśniewska Weronika. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się na okres roku akademickiego 2024/2025 Odwoławczą Komisję 

Stypendialną w następującym składzie: 

1) Chojnowska Małgorzata, 

2) Chrostowska Agata, 

3) Konopka Monika, 

4) Kurowski Jakub, 

5) Matejkowski Jakub, 

6) Pawłowska Patrycja, 



 

7) Polita Sara Aleksandra, 

8) Sikorski Tomasz, 

9) Steczkowska Oliwia, 

10) Zacharzewski Maciej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 69/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 24 lipca 2025 roku
	§ 1
	§ 2


